
"Land Art" shpk pasqyra e performancEs
(Pasqyra e t€ ardhuravedhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfrytezirnit t6 ktasifikuara sipas natyr*s
Pershkrlmi i Elementeve

Ndryshimi n6 inventarin e produrfieve t6 gatshme dhe prodhimit n6 proces
Puna e kryer nga njEsia ekonomito dhe Jkapitalizuar

ardhura nga aktiviteti i

T6 ardhura tE tjera t6 shfrytEzimjt

L€nda e par6 dhe materiate t6 konsumueshme
1 Ldnda e par6 dhe mateiale E konsumueshme
2 T€ tjerc shpenzime

tE personelit
1 Paga dhe shpflrblime

2 ?! 
p"r".^".t€ 

.sigu 
ri m.eve shoq6 rcrc/shilndetsorc (panqitu r vegmas nga

shpenzimet pdr pensionet)

ZhvlerEsimi i aktiveve afatgjata mrteriale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve finmciare t6 mbajtura siakfiva afafehkttr{ra

Shpenzime t€ tjera shfrytEzimi

TE ardhura tE tjera

I !! annry nga nj*sit€ ekornmike ku ka intercsapjeslmanEse (panqitur
veQmas tC ailhurat nga njlsit' ekonomike brcnda Srupit)

Z lC 
ard!.ura nga investim.et drc huat6 e tjen pjes€ 

"1*ir"re afatgjata
(paraqiturveQmas t6 adhunt nga nj6sit6 ekonom*e brcnda grupit)

a /nleresa tE atuAtuesh€m dhe t€ adhun t6 tjen t€ rgjashme ipiraqitu,veemaste adhurct nga nj6st6 ekonomike brcnda grupit)

Shpenzime financiare

1 llp"rr,.^r.interc.si dhe shpenzime t6 ngjashm6 (gangitur vegmas
snpenzimet p6rfu paguart* nj€sit| ekonomike benda grupi)2 Shpenzime t6 tjerc financian

Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjeslrrnarrjet

bja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktuat itatimit mN fitimin'
2 Shpenzimi itatim fitimitt| #rtyr6
3 Pjesa e tatim frtimit tE pjes€manjeve

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja p6r:
Pronar1t e n16srs6 ekonomke m6m6
lnteresat

1,762,760

4,907,154
4,285,083

622,071

1,373,927
1,199,411

174,416

247,310

(16,557)

(16,557)

221,020

162,364

3,333,719
3,333,718

1,790,150
1,626,000

154,150

340,351
197,533

7,110

1,110

35,010

35,010

661,417

99,506
m,506

56l,g1l

Pasqyra e tE Ardhurave Gjith6p6rfshir6se
Nr

2015 2014

T€ ardhura t6 tjera gjith€pdrfshir€se p€r vitin:
Diferencat (+/-) nga pdrkthimii mon€dh€s n6 veprimtarit€ huaja
Diferencat (+/, nga rivter€simi i aktiveve afagjaia materide
Diferencat (+/-) nga rivreresimi i aktlvet Rnanciire t€ mbajtura p€r shitje
!j91.e te ardhurave gjith€p€rfshir6re nga pjes€mafiet
Totali i t€ ardhurave t6 tjera gjithep0rfshiGse per vitin

Totali i t€ ardhurave gjith€pErfshir€se p6r vitin

Totali i t€ ardhurave/h um bjeve gjittHperfshir€se per:
Prcnar5t e nlesrsd ekonomke m€m6
I nte re sat jo-kontrcll u ese

162,364

0

162.364

?\o
,il\

561,91 I

0

5G1,gl 1

0


